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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27528201T

2. Data e Regjistrimit 28/01/2022
3. Emri i Subjektit DEDJA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Kukes  Shtiqen SHTIQEN Lagjja Koder Lume, Rruga e 
vjeter Nacionale Kukes - Morine Km 2, Ndertese private 
Nr.7 . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim artikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me 

shumice e pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industrial.Tregetim artikujsh te ndryshem ushqimore e 
blektoral.Tregetim librash e artikujsh kancelarie te te gjitha 
llojeve me shumice e pakice. Tregetim paisje elektro-
shtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno-sanitare e 
hidraulike, prodhime qeramike e artizanati. Tregetim 
pllakash te ndryshme. Transport mallrash te te gjitha llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregetim te matrialeve te ndertimit 
e lendeve te para brenda dhe jashte vendit. Tregetim bime 
medicionale e etero-vajore. Tregetim i pijeve alkolike dhe 
joalkolike. Tregetim prodhimesh kozmetike dhe estetike. 
Tregetim i te gjitha llojeve te farave dhe drithrave. Tregetim 
mielli te te gjitha llojeve me shumice e pakice, import-
eksport.Shitje me shumice e ushqimeve me origjine shtazore 
per njerez. 
Agron Dedja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/01/2022                Deri: 27/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KujdesiDedja

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronDedja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEDJA GROUP
E-Mail: groupdedja@gmail.com  
Telefon: 0672066342 0672066343 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-854025-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855406-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.01.2022, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregetim artikujsh te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem industrial.Tregetim artikujsh te ndryshem 
ushqimore e blektoral.Tregetim librash e artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve me 
shumice e pakice. Tregetim paisje elektro-shtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno-
sanitare e hidraulike, prodhime qeramike e artizanati. Tregetim pllakash te ndryshme. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim te matrialeve te 
ndertimit e lendeve te para brenda dhe jashte vendit. Tregetim bime medicionale e etero-

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FFB156D-B7FE-4EE4-BDF4-3E36E02B8FC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C9D4CD-0C2D-438C-90B0-639E8299FE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FD72BB-D265-402C-93C8-96E4B5CCF0BD
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vajore. Tregetim i pijeve alkolike dhe joalkolike. Tregetim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike. Tregetim i te gjitha llojeve te farave dhe drithrave. Tregetim mielli te te gjitha 
llojeve me shumice e pakice, import-eksport. ")          u be            ("Tregetim artikujsh te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice. Tregetim artikujsh te ndryshem 
industrial.Tregetim artikujsh te ndryshem ushqimore e blektoral.Tregetim librash e 
artikujsh kancelarie te te gjitha llojeve me shumice e pakice. Tregetim paisje elektro-
shtepiake, elektronike, kompjuterike, higjeno-sanitare e hidraulike, prodhime 
qeramike e artizanati. Tregetim pllakash te ndryshme. Transport mallrash te te 
gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim te matrialeve te ndertimit e lendeve 
te para brenda dhe jashte vendit. Tregetim bime medicionale e etero-vajore. 
Tregetim i pijeve alkolike dhe joalkolike. Tregetim prodhimesh kozmetike dhe 
estetike. Tregetim i te gjitha llojeve te farave dhe drithrave. Tregetim mielli te te 
gjitha llojeve me shumice e pakice, import-eksport.Shitje me shumice e ushqimeve me 
origjine shtazore per njerez. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5FCA8B2-7785-4B3E-A531-67D0FCEABE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E83353-4188-4C88-9EFA-9715D324346F

